

Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 45851040

Data publicarii 24.04.20 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 1.042,40 RON - 1.042,40 RON

Descriere: APROV. PT. AUTO Necesari 7338/23.09.2020 Racord.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 60 60 ADAPTOR TRECERE SCURT TATA 3/4-MAMA 1/2 2 12,8 25,6 furtun ARMOFLEX DN 60 1 88,9 88,9 COLIER SGB 64-67 2 12,5 25 RACORD DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 60 60 REDUCTIE B-C(5113066089) 1 160 160 STUT LEGATURA DN 16+2 BNS 2 SN DN 16 1 48 48 RACORD CZ 658012 2 20,2 40,4 CUPLA CPL DN 17 1" TATA 1 280,5 280,5 FURTUN aer POLIURETAN P.U. 6X8 2 5 10 NIPLU PNEUMATIC PVC 8 2 5,5 11 FURTUN aer POLIURETAN P.U. 9X12 1 10,1 10,1 NIPLU PNEUMATIC PVC 12 2 7,6 15,2 furtun 2 SN DN 16 DKL/DKL M 26 -850 2 84,6 169,2 Racord. DKOL DN 16 M 26+BNS 2 SN DN 16 1 27 27 TN 98-18L NIPLU 1 11,5 11,5 valoare fara TVA 1042,4